
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 11 ” серпня 2015 року                                                                   № 406 

 
 

Про зміну нумерації кімнат  
гуртожитку по вул. Київській, 35 
 

 

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 п. «б»  
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Методичними рекомендаціями з питань технічної інвентаризації об’єктів 
нерухомого майна, затвердженими наказом Держжитлокомунгоспу України  
від 05.09.2003 р. № 146, враховуючи заяву гр. Яцковської О. М. та 
клопотання КП «ЖЕО № 1» КМР» від 25.06.2015 р. № 477, виконавчий 
комітет Кіровоградської  міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 Змінити нумерацію кімнат № 106, 107 у гуртожитку по  
вул. Київській, 35, а саме присвоїти номер 106 кімнатам № 106, 107 
гуртожитку по вул. Київській, 35.  
 
 
 
Секретар міської ради            І. Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


